MOUSSERANDE & CHAMPAGNE

MAI SENTITO PET NAT NV
LA STAFFA, MARCHE, VERDICCHIO, TREBBIANO

NV BARCINO CAVA BRUT

COMPANIA DE VINOS DEL ATLATICO, PENEDES, XARELLO M.FL

NV ‘TERROIR D’HISTORIE’ PREMIER CRU EXTRA BRUT
JEAN-PHILLIPE TROUSSET, CHAMPAGNE, PINOT NOIR M.FL

VITT
SANDRO DE BRUNO SOAVE -22
SANDRO DE BRUNO, VENETO, GARGANEGA

RIESLING TROCKEN -23 (1oocl)
WEINGUT DIEFENHARDT, RHEINGAU, RIESLING

ZESTOS BLANCO
SAN MARTIN VADEIGLESIAS, MADRID, MALVAR

FITAPRETA O ANCESTRAL BRANCO -23
FITAPRETA, ALENTEJO, ARINTO M. FL.

ROTT
CASANUOVA CHIANTI CLASSICO -21
FATTORIA DI NITTARDI, TOSCANA, SANGIOVESE

VERMELL
CELLER DEL ROURE, VALENCIA, GARNACHA TINTORERA

WEINGUT VOM KALKSTEIN -21 _
SCHLIPF SCHNEIDER, BADEN, SPATBURGUNDER

SOTT
ALBANA DI ROMAGNA PASSITO 20
MONTICINO ROSSO, EMILIA ROMAGNA, ALBANA

CREAM’EVA SHERRY
BARBADILLO, SANLUCAR DE BARRAMEDA, PALOMINO FINO

135/750

135/750

165/995

145/650

135/695

135/610

155/695

165/775

145/650

155/695

I55

135

DRYCKESMENY



MOUSSERANDE & CHAMPAGNE

MAI SENTITO PET NAT NV

LA STAFEA, MARCHE, VERDICCHIO/TREBBIANO 750
NV BARCINO CAVA BRUT
COMPANIA DE VINOS DEL ATLATICO, PENEDES, XARELLO M.FL 750

NV ‘TERROIR D’HISTORIE’ PREMIER CRU EXTRA BRUT
JEAN-PHILLIPE TROUSSET, CHAMPAGNE, PINOT NOIR M.FL 995
VITT

RIESLING TROCKEN -23 (xoocl)
WEINGUT DIEFENHARDT, RHEINGAU, RIESLING 695

COTE DE NUITS VILLAGE BLANC -22
DIDIER FORNEROL, BOURGOGNE, CHARDONNAY 1100

SAVENNIERES 'LAJALOUISE’ -20
CLOSEL, LOIRE, CHENIN BLANC 1200

QUINCY ’ARGOS’ -19
LES POETE, LOIRE, SAUVIGNON BLANC 1100

BOURGOGNE ALIGOTE -23
GRIVOT-GOISOT, BOURGOGNE, ALI GOTE 695

BOURGOGNE COTE-DOR -21
CLOS DES POULETTES, BOURGOGNE, CHARDONNAY 8oo

SANDRO DE BRUNO SOAVE -22

SANDRO DE BRUNO, VENETO, GARGANEGA 650
ZESTOS BLANCO
SAN MARTIN VADEIGLESIAS, MADRID, MALVAR 610

FITAPRETA O ANCESTRAL BRANCO -23

FITAPRETA, ALEN TE}'O, ARINTO M. FL. 695

MACON CHARDONNAY -22

MARK HAISMA, BOURGOGNE, CHARDONNAY 1050
ROTT

MOULIN-A-VENT -22
PAUL JANIN, BEAUFOLAISE, GAMAY 950

COTE DE NUITS VILLAGE ROUGE -21
DIDIER FORNEROL, BOURGOGNE, PINOT NOIR 1100

AGUILA RESERVA -19
AGUILA, RIBERA DEL DUERO, TEMPRANILLO M.FL 1500

GATTINARA RISERVA -18
PETTERINO, PIEMONTE, NEBBIOLO 1300

CAIRANNE ROUGE -22
RICHAUD, RHONE, MOURVEDRE/SYRAH 950

VINLISTA



CHATEAUNEUF-DU-PAPE ROUGE -21
DOMAINE DU BANNERET, RHONE, GRENACHE/SYRAH/MOURVEDRE

IRANCY LA GRANDE COTE’ -20
BENOIT CANTIN, BOURGOGNE, PINOT NOIR

VIGNA SANTA LUCIA -22
CESARE BUSSOLO, PIEMONTE, BARBERA D"ALBA

BAROLO DEL COMMUNE DI LA MORRA
CESARE BUSSOLO, PIEMONTE, NEBBIOLO

CASANUOVA CHIANTTI CLASSICO -21
FATTORIA DI NITTARDI, TOSCANA, SANGIOVESE

VERMELL
CELLER DEL ROURE, VALENCIA, GARNACHA TINTORERA

WEINGUT VOM KALKSTEIN -21
SCHLIPF SCHNEIDER, BADEN, SPATBURGUNDER

1300

995

1050

1600

775

650

695



